Taurus-aktien
Antal aktier (vid räkenskapsårets början och slut) uppgår till 30 201 438, varav 387 446 aktier av
serie A och 29 813 992 aktier av serie B.
Kvotvärdet per aktie är 0,06 SEK. Aktier av serie A har röstvärde 10 och aktier av serie B har
röstvärde 1. Inga options- eller aktieprogram finns, varför ingen utspädningseffekt uppstår.

Största ägare i Taurus Energy är Forskarpatent i Syd AB. Bolaget ägde per den 31 augusti 2009
17 837 856 B-aktier vilket motsvarade 59,06% av kapitalet och 52,95% av rösterna. Per den 26
februari 2010 hade innehavet minskat till 10 138 478 B-aktier (33,57% av kapitalet och 30,09% av
rösterna).

Per den 31 augusti 2010 uppgår det hos Euroclear registrerade innehavet till 11 002 607 B-aktier,
vilket motsvarar 36,43% av kapitalet och 32,66% av rösterna.

Näst störste ägare är Kjell Stenberg, som per den 31 augusti 2009 äger 387 446 A-aktier och
1 132 340 B-aktier, vilket motsvarar 5,03% av kapitalet och 14,86% av rösterna.

Det finns inga för bolaget kända avtal mellan aktieägare som kan medföra begränsningar i rätten att
överföra aktierna.

Förslag till vinstdisposition

Bolagets balanserade vinstmedel består av:

Överkursfond   40 980 290,21
Årets förlust   -3 562 848,40

   37 417 441,82

Styrelsen föreslår att årets förlust, -3 562 848,40, avräknas från överkursfonden, som därefter uppgår
till 37 417 441,82.

Vad beträffande resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande finansiella rapporter med
tillhörande bokslutskommentarer.

 13

Rapport över totalresultat för koncernen

Belopp i SEK   Not   2009-09-01-

2010-08-31
2008-09-01-
2009-08-31

Nettoomsättning   1  40 000 -

Personalkostnader
Patentkostnader

 2
4

 -1 676 243
-1 095 595

-1 602 103
-1 243 561

Övriga externa kostnader   3  -2 002 721 -1 854 138
Avskrivningar på immateriella
anläggningstillgångar

5

-727 984

-727 984

Rörelseresultat
Resultat vid avyttring av aktier

9

 -5 462 543
-

-5 427 786
-1 063 764

Finansiella intäkter   29 719 230 263
Finansiella kostnader   -802 -514
Resultat efter finansiella poster   -5 433 626 -6 261 801
Skatt   - -
Årets resultat   -5 433 626 -6 261 801

Övrigt totalresultat
Periodens omvärderingar av aktier
till verkligt värde
Återföring av omvärdering av
aktier
Årets övrigt totalresultat

Årets totalresultat

9

9

-

-
-

-5 433 626

-256 235

1 063 764
-807 529

-5 454 272

Årets resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare

Årets totalresultat hänförligt
till:
Moderbolagets aktieägare

   -5 433 626

-5 433 626

-6 261 801

-5 454 272

Resultat per aktie  10  -0,18 -0,21
Genomsnittligt antal aktier   30 201 438 30 201 438
Antal aktier vid periodens slut  10  30 201 438 30 201 438
Utdelning per aktie, SEK   0,00 0,00

 14

Rapport över finansiell ställning för koncernen

Belopp i SEK Not   2010-08-31 2009-08-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 6
Patent   970 642 1 698 626
Goodwill   10 982 892 10 982 892
Summa anläggningstillgångar   11 953 534 12 681 518

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar på närstående
Övriga fordringar

14  36 094
266 873

-
386 502

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8  64 154 155 292
   367 121 541 794

Kortfristiga placeringar 9   - 157 148
Kassa och bank   4 400 086 8 858 338
Summa omsättningstillgångar   4 767 207 9 557 280

SUMMA TILLGÅNGAR   16 720 741

22 238 798

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 10
Aktiekapital   1 812 087 1 812 087
Övrigt tillskjutet kapital   32 500 555 32 500 555
Reserver   - -
Balanserade förluster, inkl årets resultat   -18 884 082 -13 450 456
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare

15 428 561

20 862 187

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder   137 557 119 351
Övriga skulder   40 987 44 864
Upplupna kostnader
och förutbetalda intäkter

11

1 113 636

1 212 396

Summa skulder   1 292 180 1 376 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

16 720 741

22 238 798

Ställda säkerheter och
eventualförpliktelser

12

 15

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i SEK   Not   2009-09-01-

2010-08-31
2008-09-01-
2009-08-31

Nettoomsättning   1  40 000 -

Personalkostnader   2  -1 676 243 -1 602 103
Övriga externa kostnader  3-4  -1 955 522 -1 784 342
Rörelseresultat   -3 591 765 -3 386 445
Resultat från finansiella poster
Nedskrivning av aktier  9  - -256 235
Ränteintäkter och liknande intäkter   29 719 230 244
Räntekostnader   -802 -514
Resultat efter finansiella poster   -3 562 848 -3 412 950
Skatt   - -560 000
Årets resultat   -3 562 848 -3 972 950

 16

Balansräkning moderbolaget

Belopp i SEK Not   2010-08-31 2009-08-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 7  36 272 759 36 272 759
Summa anläggningstillgångar   36 272 759 36 272 759

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar på närstående 14  36 094 -
Övriga fordringar   235 644 330 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8  64 154 155 292
   335 892 485 736

Kortfristiga placeringar 9   - 157 148
Kassa och bank   4 287 395 8 792 375
Summa omsättningstillgångar   4 623 287 9 435 259

SUMMA TILLGÅNGAR   40 896 046 45 708 018

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 10
Bundet eget kapital
Aktiekapital   1 812 087 1 812 087
Reservfond   101 477 101 477
   1 913 564 1 913 564
Fritt eget kapital
Överkursfond   40 980 290 46 393 240
Balanserad förlust   - -1 440 000
Årets resultat   -3 562 848 -3 972 950
   37 417 442 40 980 290
Summa eget kapital   39 331 006 42 893 854

Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 14  163 490 163 490

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder   137 557 119 351
Skulder till koncernföretag 14  129 570 1 299 063
Övriga skulder   40 987 44 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11  1 093 436 1 187 396
Summa skulder   1 565 040 2 814 164

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

40 896 046

45 708 018

Ställda säkerheter och
eventualförpliktelser

12  Inga Inga

 17

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen och
moderbolaget

   Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Koncernen (Belopp i SEK) Aktie-

kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Reserv
verkligt

värde

Balanserade
vinstmedel,

inkl årets
resultat

Totalt eget
kapital

Eget kapital 31 augusti 2008 1 812 087 32 500 555 -807 529 -7 188 655 26 316 459
Omvärdering av aktier   -256 235  -256 235
Återföring av omvärdering av aktier   1 063 764  1 063 764